Nederman

Uitlaatgasmondstukken

Hittebestendig rubber en metalen uitlaatgasslangen

Nederman biedt een uitgebreid assortiment met robuuste rubberen
en metalen uitlaatgasmondstukken voor uitlaatgasafzuiging van
verschillende soorten voertuigen en systemen, inclusief EURO 6
uitlaatgassystemen. Verstelbare testtrechters met speciaal
ontwerp voor het afzuigen van grote volumes en hete uitlaatgassen
van voertuigen, bijvoorbeeld in keuringscentra. Ook verkrijgbaar met
vloerstandaard en voor verticale uitlaatpijpen. De verstelbare
vloerstandaard is geschikt voor vrijwel alle modellen uitlaatgaspijpen
in verschillende posities.

Wmm * Eenvoudige handmatige koppeling en ontkoppeling van de

uitlaatgasmondstukken

* Bewezen zachte uitlaatgasmondstukken beschermen de
gebruikers en de voertuigen

* De uitlaatgasmondstukken zijn bestand tegen hoge
temperaturen - 400°C bij gewoon gebruik

Product naam Uitlaatgasmondstukken
Installatie Binnen

q3
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Uitlaatgasmondstukken

Afbeelding
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Naam voor Datasheet

Rubber
uitlaatgasmondstuk met
griptang, afsluitklep en
metalen slang

Rubber
uitlaatgasmondstuk met
griptang, afsluitklep en
metalen slang

Rubber
uitlaatgasmondstuk met
griptang, afsluitklep en
metalen slang

Rubber
uitlaatgasmondstuk,
driehoekig, met
veerbediende klep,
beschermroosteren CO-
sonde opening

Rubber
uitlaatgasmondstuk,
driehoekig, met
veerbediende klep,
beschermrooster en CO-
sonde opening

Rubber
uitlaatgasmondstuk,
driehoekig, met
veerbediende klep,
beschermrooster en CO-
sonde opening

Rubber
uitlaatgasmondstuk,
driehoekig, met
afsluitklep

Rubber
uitlaatgasmondstuk,
driehoekig, zonder
afsluitklep

Rubber
uitlaatgasmondstuk,
driehoekig, met
afsluitklep

Rubber
uitlaatgasmondstuk,
ovaal, voorzien van CO-
sonde opening.
S\anﬁaansluitln onder
een hoek van 60 graden

Rubber
uitlaatgasmondstuk,
ovaal, voorzien van CO-
sonde opening.
S\an%aansluitmg onder
een hoek van 60 graden

Rubber
uitlaatgasmondstuk,
rond, voorzien van
beschermrooster

Rubber
uitlaatgasmondstuk,
ovaal, voor verschillende
diameters uitlaten

Rubber
uitlaatgasmondstuk,
ovaal, voorzien van CO-
sonde opening.
S\anﬂaansluitmg onder
een hoek van 60 graden

Rubber
uitlaatgasmondstuk,
ovaal, voorzien van CO-
sonde opening.
S\angaansluitlng onder
een hoek van 60 graden

Max. uitlaat, diameter.
Dubbel (mm)

n.a.

n.a.

n.a.

100x75

100x75

100x75

100x75

100x75

100x75

150x75

150x75

n.a.

150x75

200x100

200x100

Type voertuig

Vrachtwagens

Vrachtwagens
Personenwagens

Vrachtwagens

Personenwagens

Personenwagens

Personenwagens
,Vrachtwagens

Personenwagens

Personenwagens

Personenwagens
Vrachtwagens

Personenwagens

Personenwagens

Vrachtwagens

Personenwagens

Personenwagens
Vrachtwagens

Vrachtwagens

Nederman

Max. uitlaat, diameter.
Enkel (mm)

150

150

150

75

75

75

75

75

75

75

75

150

75

100

100

Hose connection
Diameter (mm)

100

125

150

75

125

75

100

125

75

100

150

100

125

150
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Model

20803161

20803261

20803361

20803461

20803561

20803661

20804061

20804161

20804261

20805461

20805561

20805961

20808361

20805661

20805761
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Uitlaatgasmondstukken
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Naam voor Datasheet

Rubber
uitlaatgasmondstuk,
rond, voorzien van
beschermrooster en CO-
sonde opening.
S\anﬁaansluitln onder
een hoek van 60 graden

Rubber
uitlaatgasmondstuk,
ovaal, voorzien van
mechanische
ontkoppeling

Rubber mondstuk, rond,
voorzien van
mechanische
ontkoppeling

Rubber mondstuk, rond,
voorzien van
mechanische
ontkoppeling

Rubber
uitlaatgasmondstuk,
rond, samendrukbaar
met klemtang en
draaikoppeling

Rubber
uitlaatgasmondstuk,
rond, samendrukbaar
met klemtang en
draaikoppeling

Rubber
uitlaatgasmondstuk,
ovaal, met veerbediende
klep, beschermrooster
en CO-sonde opening.
Zonder
vergrendelingsklem

Rubber
uitlaatgasmondstuk,
met automatische
veiligheidsontkoppeling.

Aluminium
uitlaatgasmondstuk met
beschermrooster

Aluminium
uitlaatgasmondstuk met
beschermrooster

Rubber
uitlaatgasmondstuk.
Schuift over de uitlaat
zonder
blokkeervoorziening.

Rubber
uitlaatgasmondstuk.
Schuift over de uitlaat
zonder
blokkeervoorziening.

Bekvormig
uitlaatgasmondstuk

Bekvormig
uitlaatgasmondstuk

Bekvormig
uitlaatgasmondstuk

Max. uitlaat, diameter.

Dubbel (mm)

n.a.

150x75

n.a.

n.a.

240x230

240x230

150x110

n.a.

n.a.

n.a.

150x 80

Type voertuig

Personenwagens
JVrachtwagens

Personenwagens

Personenwagens
,Vrachtwagens

Vrachtwagens

Vrachtwagens

Vrachtwagens

Personenwagens

Vrachtwagens

Vrachtwagens

Vrachtwagens

Personenwagens

Personenwagens

Personenwagens

Personenwagens

Vrachtwagens

Nederman

Max. uitlaat, diameter.
Enkel (mm)

150

150

150

150

180

230

110

150

125

170

100

100

75

125

Hose connection
Diameter (mm)

125

100

125

50

150

200

100

150

150

200

75/100

100

100

75

150
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Model

20805861

20806161

20806461

20806561

20806961

20807061

20802561

20807861

20804761

20804961

20815261

20817261

20866461

20866561

20866661
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Uitlaatgasmondstukken

Afbeelding
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Naam voor Datasheet

Bekvormig
uitlaatgasmondstuk

Bekvormig
uitlaatgasmondstuk

Bekvormig
uitlaatgasmondstuk

Uitlaatgasmondstuk
voor geintegreerde
uitlaten. Voorzien van
interne handgreep

Uitlaatgasmondstuk
voor geintegreerde
uitlaten. Voorzien van
interne handgreep en
snelkoppeling

Uitlaatgasmondstuk
voor geintegreerde
uitlaten. Voorzien van
interne handgreep en
verlengde zuigmond
(270 mm)

Uitlaatgasmondstuk
voor voertuigen met
dubbele uitlaten

Rubber
uitlaatgastrechter op
een vloerstandaard.
Hoogte 0 - 660 mm en
kantelbaar

Uitlaatgastrechter op
een vloerstandaard
voorzien van wielen.
Hoogte 0 - 660 mmen
kantelbaar

Uitlaatgasmondstuk op

een vloerstandaard,

lengte verstelbaar van
- 440 mm

Aluminium
uitlaatgastrechter voor
URO 6

uitlaatgassystemen.
Voorzien van Kevlar
slang voor hoge
temperaturen

Aluminium
uitlaaté;astrechtervoor
EURO

uitlaatgassystemen.
Voorzien van Kevlar
slang voor hoge
temperaturen

Verrijdbare
vloerstandaard voor
uitlaatgastrechters
20817061, 20817161 en
uitlaatgasmondstuk
20817261

Gegalvaniseerd stalen
mondstuk voor verticale
uitlaatpijpen, lengte
2.600 mm

Rubber
uitlaatgasmondstuk voor
verticale uitlaten

Max. uitlaat, diameter.

Dubbel (mm)

150x80

150x 80

150x80

240 x (50-65)

240 x (50-65)

270 (50-65)

250x80

n.a.

n.a.

Type voertuig

Vrachtwagens

Personenwagens

Personenwagens

Personenwagens

Personenwagens

Personenwagens

Personenwagens

Personenwagens

Personenwagens

Vrachtwagens

Vrachtwagens

Vrachtwagens

Vrachtwagens

Vrachtwagens

Nederman

Max. uitlaat, diameter.
Enkel (mm)

125

125

125

65

65

65

250

250

Hose connection
Diameter (mm)

125

100

75

100

100

100

100

100

150

200

150

150

75

140

125/150/200
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Model

20866761

20866861

20866961

20867261

20867661

20867861

20867761

20868361

20816861

20807261

20817061

20817161

20816961

20801961

20808861
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Nederman

Uitlaatgasmondstukken

Max. uitlaat, diameter. Max. uitlaat, diameter. Hose connection

Afbeelding Naam voor Datasheet Dubbel (mm) Type voertuig Enkel (mm) Diameter (mm) Model

Gegalvaniseerd
uitlaatgasmondstuk voor n.a. Vrachtwagens 250 150 20816661
verticale uitlaten

Nozzle for exhaust Pipe
isnéternal size 140 x Personenwagens 100 20869761*
mm

Nozzle for exhaust Pipe

¢ ¢ % ¢~

el Se 175 s Gl Personenwagens 100 20869861**

Nozzle for exhaust Pipe

internal size 126 x Personenwagens 100 20869961***
80mm

Nozzle for exhaust Pipe

el Sl 1775 LT Personenwagens 100 20870061****

*For Mercedes C, Mercedes CLA, Mercedes E GLE and Ford Mondeo 2015.

**For Audi A6 2015 and Citoén DS

***For Volvo XC60, V60 and S60 (Before 2015), Mercedes R, GLK and GLA 2015, Mercedes E (Before 2013) and Porsche Cayenne.
****For Volvo S60, S90, S60 cross country (From 2015), V40, V60, V90, V6O cross country (from 2015), XC60 and XC90.
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Nederman

Uitlaatgasmondstukken

Toebehoren Artikelnummer

Quick safety couplerincl. rubber sleeves and hose clips, @100 20374541*

Quick coupler, male, @100 incl. rubber sleeves and hose clip 20375049*
Quick coupler, male, @150 incl. rubber sleeves and hose clip 20376017

. . Quick safety coupler incl. rubber sleeves and hose clips, @150 20374543*

=8 Connection kit 4" for quick coupler 20375048

k Adaptor for 3" hose 20373128
\ \ Adapter for double exhaust pipes, L=1,0 m, g 100 mm 20815061
/ Telescopic lifting pole 3m for 20808861, 20816661, 20816761 20374287

\-4
( NS Quick coupler 100mm (2 pcs) 20374641

*Use the key ring on the one end of the coupling to more easily connect and reconnect the two hose ends or to disconnect the two hose ends.
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